
Datum:14.06.2022

Čas:08:12:21

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2219 5169 0032 40 0,00 321 000,00 321 000,00
PD rekonstrukce Zoubkova (kanalizace a 

chodníky)

3639 5169 40 10 000,00 150 000,00 160 000,00 PD rekonstrukce zábradlí a vývěsních skříněk

10 000,00 471 000,00 481 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

1039 6121 0354 40 0,00 400 000,00 400 000,00 PD rekonstrukce Hájovna

2212 6121 0068 40 0,00 330 000,00 330 000,00 PD rekonstrukce MK Erbenova

2212 6121 0090 40 0,00 220 000,00 220 000,00 PD rekonstrukce MK Arnoštova

4351 6121 0342 40 50 000,00 600 000,00 650 000,00 PD rekonstrukce objektu DPS Frošova 763

50 000,00 1 550 000,00 1 600 000,00

60 000,00 2 021 000,00 2 081 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 25 162 496,40 2 021 000,00 27 183 496,40 změna salda rozpočtu

25 162 496,40 2 021 000,00 27 183 496,40

25 162 496,40 2 021 000,00 27 183 496,40

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 3/2022Rozpočtové opatření číslo : 23
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 23/2022

VÝDAJE

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 13.06.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 23 (ZM)

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-06-14T08:24:27+0200




